S’ha aprovat definitivament el projecte d’obra local ordinària anomenat “Projecte d’obres de millora de la 
seguretat viària i l’accessibilitat a un tram del C/ Puigvert”, de data juliol de 2024, redactat per 

l'Arquitecta de l'Ajuntament de Tordera, amb un pressupost d’execució per contracte de  vint-i-vuit mil 

cinc-cents seixanta-nou euros amb quaranta cèntims (28.569,40 €),  amb el 21% per cent d’IVA inclòs. 

La qual cosa es fa pública per al general coneixement, d’acord amb el previst per l’article 38 del 
Decret 179/1995, de 13 de juny, pel qual s’aprova el Reglament d’Obres, Activitats i Serveis del Ens 
Locals, amb indicació que l’acord definitiu en via administrativa i que les persones interessades hi